EDITAL 003/2017

Súmula: Resultado final para o   projeto "Framework

baseado em MDD e POA para criação de aplicações

com persistência de dados", contemplado na chamada

pública 09/2016 – EDITAL 022/2016 PROPG/ UENP

– Programa Institucional de Pesquisa Básica e

Aplicada da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, para a vaga de bolsista aluno de graduação.

A Coordenação do Projeto Framework baseado em MDD e POA para criação de

aplicações com persistência de dados, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO

Resultado Final para 1 (uma) vaga de graduando do curso de Sistemas de Informação

ou Ciência da Computação 20 (vinte) horas semanais.

  Candidatos

1 Rafael Figueira Gonçalves

Bandeirantes, 30 de maio de 2017.

André Luís Andrade Menolli

Coordenador